
Nr 934

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 934;     

b e s l u i t :

1. Rouwcentrum De Plantage renoveren en circa 100 m2 uitbreiden.
2. Een krediet beschikbaar stellen van € 596.000,- voor renovatie en uitbreiding van het rouwcentrum.
3. Een krediet beschikbaar stellen van € 100.000,- voor vervanging inrichting. 
4. De tarieven voor gebruik rouwcentrum verhogen ter dekking van de kapitaallasten. 
5. Het bedrag voor aanpassing van de tuin bij het rouwcentrum ad. €  25.000,- ten laste brengen van de 

incidentele begrotingsruimte 2021.
6. Tijdens de uitvoering van de renovatie/uitbreiding verwijzen naar de Veluwehal of Schaffelaartheater.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7 oktober 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


